RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

 O Professor Silomar Ilha da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o

resultado final do processo seleção de acadêmicos (as) do curso de Graduação em Enfermagem da

Universidade Federal de Santa Maria, campus Palmeira das Missões, para Bolsa de Iniciação

Científica, Edital nº 01/2025 (IC Unificado – PIBIC-CNPq/PROBIC-FAPERGS) – Projeto

061829: Efetividade de oficinas de sensibilização/capacitação para o conhecimento de

professores escolares sobre primeiros socorros: estudo de métodos mistos.

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTADE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Nº 01/2025 - IC Unificado (PIBIC-CNPq/PROBIC-FAPERGS)

Prof. Dr. Silomar Ilha

Projeto: Efetividade de oficinas de sensibilização/capacitação para o conhecimento de

professores escolares sobre primeiros socorros: estudo de métodos mistos.

Nº de

inscrição

Matrícula Nota carta

de intenções

(Peso 8)

Nota

currículo

(Peso 1)

Notas em

disciplinas

(Peso 1)

Média

final

Classificação

1 202211846 8.0 1.0 0,9 9,9 1º

       Palmeira das Missões, 15 de julho de 2025

___________________________________

Prof. Dr. Silomar Ilha

Coordenador do Projeto 061829

		2025-07-16T08:53:50-0300